
Burmistrz Kolonowskiego  

ogłasza 

nabór wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego wchodzącego w skład 

inwestycji pn. „Małe Zacisze”, realizowanej przez SIM Śląsk Północ Sp. z o. o.,  

w Staniszczach Małych przy ul. Myśliwca  

 

Burmistrz Kolonowskiego Zarządzeniem nr Or.0050.92.2025 z dnia 1 września 2025 r., 

zgodnie z przyjętą Uchwałą Nr XLIV/356/23 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 19 

września 2023 r. w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu 

lokalu mieszkalnego, w tym określenia kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny 

punktowej dla lokali mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji realizowanej przez SIM 

Śląsk Północ Sp. z o.o., ogłasza nabór wniosków. 

Nabór prowadzony będzie od 2 września 2025 r. do 30 września 2025 r. 

Druki wniosku o zawarcie umowy najmu można pobrać ze strony internetowej Urzędu Miasta 

i Gminy Kolonowskie  www.kolonowskie.pl lub pobrać w formie papierowej  

w pokoju nr 6, w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Kolonowskiem przy  

ul. Ks. Czerwionki 39. 

Wypełnione i podpisane wnioski wraz z niezbędnymi załącznikami należy złożyć w  Urzędzie 

Miasta i Gminy Kolonowskie przy ul. Ks. Czerwionki 39, albo złożyć za pośrednictwem 

platformy ePUAP, bądź przesłać pocztą tradycyjną na adres Urzędu Miasta i Gminy,  

ul. Ks. Czerwionki 39, 47-110 Kolonowskie, z dopiskiem: „Nabór wniosków – osiedle „Małe 

Zacisze”.  

O kolejności złożonych wniosków decyduje data i godzina wpływu wniosków do Urzędu 

Miasta i Gminy w Kolonowskiem. 

W ramach inwestycji w Staniszczach Małych pn. „Małe Zacisze” przy ul. Myśliwca 

wybudowane będą  24 lokale w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych dwulokalowych w 

zabudowie bliźniaczej i szeregowej. Projekt zakłada utworzenie lokali mieszkalnych 2 i 3 

pokojowych. Lokale na parterze mają dostęp do tarasu, lokal na piętrze posiadać będzie balkon. 

Do każdego mieszkania przydzielona będzie komórka lokatorska. Każdy z budynków 

wyposażony będzie w indywidualną powietrzną pompę ciepła i zestaw paneli 

fotowoltaicznych. 

 Szczegółowe informacje dotyczące wszelkich formalności związanych z naborem udzielają 

pracownicy  Urzędu Miasta i Gminy Kolonowskie, pok. nr 6 lub pod nr tel. 77 500 56 53. 

Szczegółowe informacje dotyczące realizowanej inwestycji dostępne są również na stronie 

internetowej SIM Śląsk Północ Sp. z o.o. tj. www.simslaskpolnoc.pl w zakładce nabory 

najemców lub pod nr telefonu 605 664 500, adres e-mail: biuro@simslaskpolnoc.pl . 
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